PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022/C.M.C.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

Aos dezoito (18) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte dois (2022), a
Presidente da Câmara Municipal de Cabixi, JUCIELI ANDRADE DE CARLI, nos
termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, TORNA PÚBLICO a
homologação das seguintes inscrições:

CARGO: CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
SITUAÇÃO DA

INCRIÇÃO
06 DAYANE RODRIGUES NOMERG ***.141.392-** HOMOLOGADA

05 DÉVELYN SAMILI BUZZO DIAS ***.298.142-** HOMOLOGADA

02 DIELMA RODRIGUES DE ALMEIDA ***.896.272-** HOMOLOGADA

04 EVERTON PEREIRA DA CONCEIÇÃO ***.482.072.**
NÃO HOMOLOGADA

Descumpriu Item: 3.2.2 do
Edital1.

03 LEONEI GUILHERME DA SILVA ***.591.011-**
NÃO HOMOLOGADA

Descumpriu Item: 3.2.2 do Edital.

01 NEWTON LUIS BRASIL ***.110.150-** HOMOLOGADA

Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora
divulgado poderão fazê-lo até o dia 21/03/2022, impreterivelmente, protocolados com
Formulário de Recurso devidamente preenchido disponível no Edital nº 01/2022/C.M.C
– ANEXO II, o candidato deverá encaminhar EM UM ÚNICO ARQUIVO NO
FORMATO PDF para o e-mail do certame camaraseletivo2022@gmail.com.

JUCIELI ANDRADE DE CARLI
Presidente da Câmara Municipal de Cabixi

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESIGNADOS PORTARIA N°
018/2022/CMC

 EDERVAN GOMES DA SILVA                           ANGELITA APARECIDA DOS SANTOS RORIZ
                 Presidente                                                                     Membro

FRANCIELLI DA SILVA BARBOSA
Membro

1 3.2.2 Cópia de documento de identidade oficial com foto;

ID: 5391 e CRC: CF16A667

04.764.262/0001-83
Rua Bororós, 3234 - Centro
www.cabixi.ro.leg.br

Câmara Municipal de Cabixi

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

5391ID:

C6682A78067C740778C725F634DF172D

CF16A667

MD5:

CRC:

3912A4A106EAB342567172581FA92EBFD1022429136F40DEC85D2781F43B296DSHA256:

Edital

Tipo do Documento

Divulgação de inscritos no seletivo

Identificação/Número

18/03/2022

Data

1-37/2022Processo:

DocumentoProcesso

Edital de divulgação de inscritos no seletivo.

Súmula/Objeto:

Angelita Aparecida dos Santos RorizUsuário:

18/03/2022 09:58:26Criação: 18/03/2022 10:01:38Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CABIXI Cabixi RO 18/03/2022 09:58:26

ASSUNTOS

Processo Seletivo 18/03/2022 09:58:26

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Angelita Aparecida dos Santos Roriz 18/03/2022 10:02:09Diretora Geral

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Edervan Gomes 18/03/2022 10:26:12Procurador Geral

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Jucieli Andrade de Carli 18/03/2022 10:32:19PRESIDENTE

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Francielli da Silva Barbosa 18/03/2022 10:45:25Controladora

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cabixi.ro.leg.br informando o

ID 5391 e o CRC CF16A667.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.cabixi.ro.leg.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=5391&CRC32=CF16A667
http://transparencia.cabixi.ro.leg.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=587
http://transparencia.cabixi.ro.leg.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=5391&CRC32=CF16A667